

Kulttuuri- ja museotoimen avustukset v. 2024

SIVLTK 18.01.2024 § 13
12/02.05.01.02/2024

Sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja museotoimen budjettiin on varattu vuosittain yleisavustuksia haettavaksi yhdistyksille ja seuroille tai yksittäisille kulttuurin tuottajille ja toimijoille. Vuoden 2024 kulttuuri- ja museotoimen avustuksiin on varattu talousarviossa 12 500 euroa. Tästä summasta Sotkamo-Seuran avustus on 3 000 €.

Aikaisemmin sivistysjohtaja myönsi harkinnanvaraisesti avustukset viranhaltijapäätöksinä siinä järjestyksessä kuin ne olivat tulleet pitkin budjettivuotta. Hakijoita on vaihtelevasti ja haetut summat ovat erisuuruisia ja samat hakijat ovat voineet hakea useamman kerran vuodessa.

Yleisavustusten myöntäminen helpottuu ja yhdistykset, seurat ym. toimijat ovat tasa-arvoisemmassa asemassa hakuvaiheessa, jos haku keskitetään yhteen tai kahteen kertaan vuodessa ja avustuksen myöntämisen mahdollinen vastikkeellisuus huomioidaan tehtävässä yhteistyösopimuksessa. Samalla haku voi koskea kaikkea saman vuoden aikana olevaa hakijan toimintaa.

Avustusta voidaan myöntää mm. kulttuuritapahtumaan, -tilaisuuteen, -esitykseen, taidenäyttelyyn ja taiteelliseen työskentelyyn tms.

Avustusta ei myönnetä, jos hakija on saanut avustusta samaan toimintaan kunnan muista avustusmuodoista.

Lisätietoja asiasta antaa sivistysjohtaja Merja Ojalampi, puh. 044-7502 125 tai merja.ojalampi@sotkamo.fi

Sivistysjohtaja

Ehdotus

Sivistystoimen lautakunta päättää, että kulttuuri- ja museotoimen yleisavustukset yhdistyksille, seuroille ja yksittäisille kulttuurituottajille ja toimijoille haetaan kerran vuodessa, huhtikuun loppuun mennessä. Hausta ilmoitetaan Sotkamo-lehdessä, kunnan www-sivuilla ja kunnassa käytössä olevissa sosiaalisen median kanavissa. Sivistysjohtaja tekee viranhaltijapäätökset myönnettyistä avustuksista ja tekee mahdolliset yhteistyösopimukset. Avustusten saajat tuodaan tiedoksi sivistystoimen lautakunnalle vuosittain.

Päätös

Hyväksyttiin.

Puheenjohtaja määräsi pidettäväksi tauon klo 20.03 - 20.09.